ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 014/2017

CONSTITUI COMISSÃO PARA ACOMPANHAR
DESTINAÇÃO FINAL DE OSSADAS
HUMANAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o disposto no Inciso XXXV do art. 66 da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão composta dos seguintes servidores a seguir indicados,
para sob a presidência do primeiro, proceder acompanhamento dos serviços de coleta,
transporte, cremação e destino final de ossadas humanas e restos mortais do
Cemitério São Miguel e do Cemitério Municipal Góes Calmon, de que trata o Contrato nº
0100/2016, firmado com a Empresa MMonte Serviços de Manutenção e Limpeza Ltda.

- Comissão:

- Comissão:
- José Hamilton da Silva Santana – Sup. de Equipamento Urbano – Cadastro nº 941273
- Raimundo Nonato dos Santos – Gerente de Manutenção de Cemitério – Cadastro nº

941303
- Sandro Luiz Souza dos Santos – Motorista - 4141
- Roselias Souza Bizerra – Auxiliar de Serviços Gerais – Cadastro nº 4791

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 15 de março de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO